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Adventstid - vi 
venter på at Jesus 
skal komme, Gud 

blir menneske. Og 
vi finner på mye 

rart og hyggelig i 
denne tiden. Her 

rommer engelen en 
adventskalender.



Prestens Hjørne
Kjære dere alle!

Kjære dere alle!

Så begynner et nytt kirkeår. Vi går advent og juletid i 
møte. Vi skal tenne lys, vi skal dele glede og gaver. Vi skal 
enda en gang minnes og feire at Gud ble menneske. Dette 
store, uforståelige under. Gud ble menneske!

Så vil jeg denne gangen stoppe litt opp ved det vi kaller for 
Johannesprologen. Johannes begynner sitt evangelium 
med å beskrive hvordan Ordet ble menneske og tok bolig 
iblant oss.

Det er en vakker, poetisk tekst som rommer hele 
mysteriet om guddommen. Ordet, sier Johannes, både 
var hos og var Gud. Det er dype hemmeligheter Johannes 
snakker om. 

Så har jeg tenkt litt videre på det med ord. Tenkt på 
hvordan ord kan bli levende. 
Kan vi kjenne igjen det? For du og jeg, vi bruker ord hele 
tiden. Vi kommuniserer med hverandre ved hjelp av ord. 
Ord i tale, når vi snakker, ord i tekst. 
Hva er det som skjer i meg når ord blir levendegjort? For 
jeg kan lese ord, jeg kan lytte til ord mange ganger, men 
det er først når de blir levende i meg at de gjør noe med 
meg – at de blir til handling slik at andre kan se at ordene 
lever i meg. Jeg kan snakke mye, bruke mange ord, men 
det er først når jeg handler at andre kan se at ordene 
faktisk er levende i meg. Ord og handling henger nøye 
sammen.

Ord er viktige. Men det handler ikke bare om hvilke 
ord som blir levende i meg, men også om hvilke ord 
jeg bruker i møte med andre mennesker. Ord vi sier til 
hverandre. Ord vi gir hverandre. For hvilke ord bruker 
vi i våre fellesskap? I våre samvær? Bruker vi ord som 
inkluderer? Eller bruker vi ord som stenger ute? Ord som 
sårer – eller ord som løfter opp og gir styrke? 

Både du og jeg vet nok så altfor godt hva som kan skje 
når ord blir levendegjort. Hvordan det vi sier, ordene vi 
bruker, blir til liv, blir til handling. Vi vet hvordan ordene vi 
bruker kan være med å bygge opp – eller bryte ned, både i 
oss selv og i mennesker rundt oss.

Vi skal gå juletiden i møte. Da er vi flinke til å bruke ord. 
Vi bruker mange gode ord, og det er bra det! Men husk 
at også disse ordene har innhold – og de skal ikke stenge 
noen ute! Ord om nærhet, varme, fellesskap – vi, du og 
jeg, skal levendegjøre de ordene i handling!

Ordet ble menneske og tok bolig ibalnt oss. Evangeliet 
er ikke en oppfordring til verdensflukt. Johannes sier det 
helt tydelig: Ordet tok bolig iblant oss. Iblant oss! Så skal 
det hjelpe deg og meg til å ta vår verden på alvor. Ta hele 

livet på alvor. Livet – som er både glede, sorg, lengsel, 
sårbarhet, fellesskap, håp.

Vi skal gå et nytt år i møte. Et nytt kirkeår, et nytt 
kalenderår. Et nytt år med nye muligheter. Nye muligheter 
til å levendegjøre de gode ordene. De som løfter og 
bygger opp. 

Nye muligheter til å levendegjøre ordene om Han som er 
Ordet som kom og som kommer! Gud være lovet!
Gud velsigne deg i det nye året!

Joh 1,1.14:
I begynnelsen var Ordet. Ordet var hos Gud, og Ordet var 
Gud. Og Ordet ble menneske og tok bolig iblant oss, og vi 
så hans herlighet,en herlighet som den enbårne Sønn har 
fra sin Far, full av nåde og sannhet.

Inger Johanne Vaags

Forsidefoto: Ingunn Aamland

Noen ganger mister vi en paraply eller en hanske. Andre ganger 
opplever vi å miste noe mye mer alvorlig. For disse tapene fi nnes 
Kirkens SOS, mennesker med erfaring i å lytte til og støtte andre. 
Ring oss anonymt når som helst på 815 33 300 eller kontakt oss 
på kirkens-sos.no. Vi er her. Alltid.

Menighetshus i Lillesand?

Vi har to gamle kirker som er fine til sitt bruk. Og 
Tingsalen som er ……., ja hva skal vi si? Ikke helt ideel 
som menighetshus. Både komitéer og enkeltpersoner 
har klødd seg i hodet for å finne en løsning. Helst en 
løsning som innebærer kontorer, både av praktiske og 
økonomiske grunner. 

Et forslag om å bygge ned i kirkebakken møtte motbør. 
Det vil være vanskelig å få nok og praktiske lokaler i 
Tingsalen. Utarbeidelse av sentrumsplanen gav oss 
et dytt til å tenke på hvor vi ønsker avsatt areal til 
menighetshus. Vårt hovedanliggende har vært at ikke 
alt arealet rundt kirken skal merkes med grønnstruktur, 
av frykt for at vi aldri skal kunne bygge der. I min dialog 
med kommunen har jeg møtt mye velvilje. Behovet for 
menighetshus er blitt forstått, og ulike løsninger er blitt 
foreslått. 

Alle involverte parter går inn for et område langs 
langsiden av kirken mot Søstrene Christensensvei som 
tomt for menighetshus. Den eneste uenigheten mellom 
menigheten og kommunen er om behovet for å få merket 
dette med en farge på kartet. 

Begeistringen for støtten til dette, også fra biskopen og 
kulturminnevernavdelingen i fylkeskommunen, kombinert 
med at vi har fått en ny kirkeverge som gjerne vil bidra 

Torunn Haugen Jerstad          

til å bygge menighetshus, har gjort 
at menighetsrådet nå har vedtatt å 
utrede et bygg på denne tomta. Det blir spennende å se 
om dette lar seg realisere. Vi har ikke penger, men som 
det ble sagt, det må først finnes et prosjekt. 

Tingsalen
Det vil ta tid før et nytt menighetshus kan tas i bruk. Så 
hva gjør vi i mellomtiden? Vi har entusiaster som ønsker 
å ruste opp Tingsalen slik at den blir hyggeligere og bedre 
egna for bruk. Med dugnad og gaver og enkle midler. For 
det vil ikke være aktuelt å bruke mye penger på Tingsalen 
som kanskje snart skal selges, samtidig som vi bruker 
penger på å utrede nytt menighetshus. 

Alle som synes disse prosjektene høres gode ut, og tror 
det kan gi ny giv til menigheten, inviteres til å bli med på 
laget med gaver og/eller dugnadsinnsats. Det vil være et 
stort løft. Vi har ikke penger, men vi må legge hodene i 
bløt. Søke penger, samle inn penger og gi penger hvis vi 
skal få nytt menighetshus.

Torunn Haugen Jerstad
Leder Lillesand menighetsråd

Inger Johanne Vaags

Velkommen til Krøllegudstjeneste 
med middag og utdeling av 

Krølleboka torsdag 9. mars 2017 i 
Lillesand kirke

Søndag 8. januar
Tingsalen kl. 18.00

Hellige tre kongers fest 

Kjære alle to og treåringer med familie!
Velkommen til middag kl. 16.45 og 
Krøllegudstjeneste med fortelling og sang ca. kl. 17.30
Fortelling om da Krølle gikk seg bort

Meny: Pølse og potetmos. 50.- kr. pr. voksne.

Påmelding bok og middag innen tirs. 7/3 kl. 15.00 til 
gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
e.l sms 47419620

Kurt Hjemdahl taler. Juletregang. God bevertning.
Arr. NMS og Dnk.

Hjertelig velkommen!

Foto: Lillesandsposten
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Nytt ansikt på kirkekontoret: 
Jorunn Ravnevand - kirkegårdsforvalter

Mange har allerede vært i kontakt med 
henne, for hun har vikariert i en jobb hun 
nå har fått fast. Jorunn er 43 år, er født 
i Vennesla, og har bodd i Lillesand siden 
2010 sammen med samboer Morten og 
sønnen Johannes på 8 år. Kirkehilsen har 
stilt henne noen spørsmål for å bli litt 
kjent.

Hva består jobben din av?
Jobben min er først og fremst å administrere 
kirkegården. Jeg har kontakt med begravelsesbyråer, 
og sørger for at informasjon om begravelser blir gitt til 
prest, organist, kirketjener og kirkegårdsarbeider. Så 
har jeg informasjon om hvem som er begravd hvor, og 
hvem som fester gravene. Jeg sender også ut fakturaer 
for festeavgift. I tillegg er det jeg som har det meste 
papirarbeidet i forbindelse med vielser. Ellers hjelper vi 
hverandre innad i staben. Jeg stortrives med å jobbe her 
og kjenner at det er et godt samhold.

Jeg liker å jobbe med mennesker. I denne jobben treffer 
jeg ofte mennesker i situasjoner med mye følelser, og det 
er godt å i de fleste tilfeller kunne hjelpe dem med noe de 
trenger hjelp til eller svar på.

Hva har du jobbet med tidligere?
Jeg har blant annet jobbet i 14 år på personalkontoret på 
Vestas (tidligere Kristiansands Jernstøperi) og i vikariater 
bl.a. på NOV og som menighetssekretær her i Lillesand i 
2013. Så jeg visste at dette var et sted jeg ønsket å jobbe. 
Hva gjør du på fritiden?

Jeg er speiderleder. Jeg har mange års speidererfaring 
fra Vennesla, og jeg valgte å gå inn i speidergruppa her i 
Lillesand når sønnen vår var gammel nok til å begynne. 
Jeg liker speiderens rammer og ideologi. 

Små og store naturopplevelser er viktig for meg. Det 
trenger ikke være de store ekspedisjonene, men det er 
herlig med bare en tur rundt Borkedalsstemmen, eller en 
kajakktur på Grimevann. Vi er også mye i båt, ikke bare 
om sommeren.

Jorunn var å se som frivillig på søndagsskolen nylig, og 
hun vil også bidra med bilder til Kirkehilsen. Velkommen 
skal du være!

Torunn Haugen Jerstad

Min salme

Det er mange minner, episoder, tanker og lukter som 
dukker opp når jeg tenker på mormor og morfar. Jeg kan 
lukke øynene og levende se for meg både kurong-bord, 
grønnsakshage, og en rosa-heklet ballerina som pyntet 
opp toalettrullen på badet. Ikke minst de mange broderte 
bildene som prydet veggene i leiligheten har festet seg. 
Mormor og morfar var svake for oss barnebarna, for 
Israel og ikke minst for salmesang. Det ble ofte talt varmt 
om en såkalt "salmeskatt", en skatt som for meg i lang 
tid var både diffus og vanskelig å få tak på. På søndagene 
ble vi stilt overfor disse skattene både før, under og 
etter gudstjenesten. Salmenes innhold og melodi tapte 
dessverre kampen mot stoppeklokkene våre som tok 
tiden på både pastorens tale og det rike utvalget fra 
skattekista. 

Etter hvert som jeg ble noe eldre vokste musikk-
interessen min. Den har heldigvis holdt seg helt frem 
til i dag. Underveis har jeg nok både innholds- og 
sjangermessig vært nærmere en noe annen skattekiste 
enn den jeg vokste opp med. Salmesang var liksom 
ikke helt "innafor" i ungdomstida.  Likevel, i 1995 kom 
Sigvart Dagsland ut med platen, Det er makt i de foldede 
hender. Da jeg fikk høre denne, fikk jeg for første gang 
et lite innblikk i den så mye omtalte salmeskatten. Da 
Solveig Slettahjell i 2013 ga ut Arven, fikk jeg igjen lytte 
til fantastiske tekster og melodier. Tradisjonelle salmer, 
men i en litt ny drakt. Gjennom disse to platene fikk jeg 
erfare hvor aktuelle og vakre salmer kan være. 

Det er spesielt ett bilde jeg husker fra leiligheten til 
mormor og morfar. Bildet var brodert og hang like over 
den tunge, svarte telefonen deres. Inni rammen stod det 
med enkle bokstaver, Det er makt i de foldede hender. 
Skal jeg velge en salme, blir det naturlig denne. Den 
blir som en bro over til min barndom, og til mormor og 
morfar. Videre beskriver den det som for meg er det helt 
sentrale ved troen, nemlig håp og tillit.

Espen Ekse-Gundersen

Det er makt i de foldede hender

Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små,
men mot allmaktens Gud du dem vender.
Han har lovet at svar skal du få.

Det er svar underveis, engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå,
for det lovet jo løftenes trofaste Gud.
Kall på meg, og du hjelpen skal få.

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år
Om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.

Det er makt i de foldede hender
Når i Frelserens navn du får be
Og engang når du livsløpet ender
Hvert et bønnesvar klart skal du se.

Espen Ekse-Gundersen
Medlem menighetsrådet

Vi synger jula inn
Søndag 18. desember kl. 18.00 i Lillesand kirke

Medvirkende:
Hermanos, Hornmusikken, 
Alexandra Fagge (fløyte), Liv Stoveland Woie (sang),
Elisabeth Ording og Knut Ribe, Astrid Schmidt-trio
Dorothee Raschwitz

Allsang og tekstlesning.

Kollekt til kirkemusikalsk arbeid.

Høvåg og Lillesand 
menighet og Lillesand 
Frikirke inviterer til 
PREP-kurs 11.-12.mars 
på Strand Hotel Fevik.

Kurset koster max 2800 kr pr. par. Det dekker 
overnatting, kursmateriell og mat.
 
Programmet er fra lørdag kl.09:00 til søndag 
kl.17:00. Kristin Lie og Frode Fjeldbraaten 
er kursholdere. De er begge utdannet 
familieterapeuter fra Diakonhjemmets høgskole og 
er PREPsertifiserte fra Modum.
 
Påmelding til Lillesand kirkekontor tlf 37268181 
eller på epost til: amund100@gmail.com. 
Påmeldingsfrist 15. februar 2017.
 
Mer info på menighetens hjemmeside.

PREP-kurs 
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TRE INTERIØRVITNESBYRD
Ingunn Aamland

Tre klare, kjølige novemberdager ble jeg ønsket 
velkommen inn i tre varme interiørvitnesbyrdhjem. Klare 
og varme tankeutvekslinger over kaffekoppene. – Tanker 
om trospåminnerenes vitnesbyrd overfor andre, og om i 
hvilken grad de er med på å bevare en selv som kristen. 
Nå har vi kommet til ”GUD I STUA”

Mange har noe i stua, tror jeg…. 
Vil DU presentere noe? (92425039)
GOD ADVENTSTID TIL DERE ALLE! OG: GOD JUL; med 
alle trospåminnende juleengler og krybber , - som snart 
kommer ut fra boder og ned fra loft!

Tekst og foto: Ingunn Aamland

”GUD I STUA” 3
Den tredje stua har glimt ut til Tingsakerfjorden.
Olav Berthelsen bor nemlig i Kirkekleiva! Jeg tok først 
for meg vegg etter vegg for å tippe hva det var han ville 
presentere som interiørvitnesbyrd. Da jeg kom til et bilde 
av Jesus som stiller stormen, stanset han meg : ”Nå er 
du der.”

Denne kunstgaven og trospåminnerskatten passerer 
Olav flerfoldige ganger daglig, - på sin vei mellom stua 
og kjøkkenet. Jeg tror at dette mektige bildet, av Bjørn 
Bjørneboe (1981), er med på å styrke hans fra før av 
sterke tillit til Gud. 

I 1983 fant en ”guttegjeng” 
fra Kristian-sand ut at det 
var en riktig gave å gi til 
barndomsvennen Olav til 50 – 
årsdagen. 

I hele 30 år hang det i stua i 
Kirkekleiva 12, og fra 2013 i 
Kirkekleiva 22 H. Da bosatte 
Gunvor og Olav seg øverst 
oppe i sin prektige, gamle 
hage. De satte begge stor pris på denne spesielle 50 
– årsgaven. Det passet godt i et hjem preget av tillit 
og kjærlighet til Gud. For øvrig også et hjem preget av 
tillit og kjærlighet til hverandre. Tenk; de to fikk følge 
hverandre fa de var 16 – 17 år gamle! - - Helt til i april i 
år, - da døde Gunvor….. 

Slikt et bilde er kan hende en ekstra viktig trospåminner i 
livets uunngåelige veiskiller….

Første vers av en gammel salme nederst på bildet. (Tysk 
tekst fra 1653, til norsk i 1861.) Mektige løfter, som 
heldigvis er hevet over tid!! Takk for sprøtt wienerbrød 
etter dyptpløyende samtale! (Til deg som vil gli ned i 
godstolen og fordype deg i alle 12 versene; 
nr. 464 i ny salmebok. Du blir eventuelt enda klokere…)
Gjerne med kaffe og wienerbrød!  

”GUD I STUA”1
Den første stua ved Kaldvellfjorden, i en vakker bygning 
fra 1911. Der bor Sigrid og Kristen Tellefsen i Kristens 
barndomshjem. Det oppleves nok som noe henimot en 
”hverdagssøndagsskole” for de ti barnebarna når de 
virrer rundt i stuene deres!

Vårt felles mål 
var å presentere 
to HUSTAVLER. 
Den eldste 
med nøyaktige 
plattsømst-
ing, med fin 
tynn tråd, sydd 
av Sigrids 
mor, Mathil-
de Thompson 
(født 1906) Hun 
tenkte nok 
med glede på 
de ordene hun 
”skrev ned” med 
gulltrådene! Min  
nåde er deg nok.  

(Ja, NÅDE er GULL verdt). 
Denne hustavla hang alltid i 
bestestua i Sigrids barndom-
shjem i Reddal. NÅ i bestestue 
på Heldal….

”Nåden er jo gratis og ufortjent 
,” sier Sigrid , med ettertrykk, 
etter å ha latt seg overtale 
til å synge noen strofer fra 
salmeboka nr.356. , som lå 
oppslått på bordet. (Det enda jag har att lita til engång, 
det er Guds nåd.) Hustavletradisjonen fortsatte også på 
annet vis i deres hjem. Brudgom Kristen ville sitere fra 
prestens vielsestale i Landvik kirke i 1968! ” HA TRO TIL 
GUD” (Mark 11.22)

Han sagde ut – og filte til tinnbokstaver, og høvlet lyk-
kelig og nøye på et stykke teak! God sløydopplæring på 
folkeskolen!! Resultat; klar og sterk påminning i hverd-
agsstua.

Jeg følte meg rik som fikk komme inn, og så avgjort 
ytterligere beriket da jeg forlot dem! TAKK for god prat og 
ditto kaffemat!

”GUD I STUA” 2
Den andre stua ved Fløreneskilen! Ute på tunet oser det 
av småbruksidyll. – Men ikke noe kakling eller snøfting 
fra uthuset nå lenger…. Jeg ble så oppslukt av de 
vennlige velkomstsmilene at jeg først innenifra kjøkkenet 
fikk øye på en trospåminner med vinger ved ytterdøra. 
(Avbildet)

Får øye på svakt sjablongmalt årstall på gamle dører: 
1886. Ser visuelle andakter i begge stuene hos Marit 
og Olav Røe, et par som tydeligvis har skjønt at enhver 
kan være hverdagsmisjonær! Jeg opplever alltid et 
godt åndelig samspill dem i mellom; som nå: Som svar 
på mitt spørsmål om de kunne tenkt seg et hjem uten 
trosvitnesbyrd i interiøret, svarer begge kjapt: ”Umulig! 
Det er jo vår identitet!” Og Marit legger så til med et trygt 
smil: ”En skal jo ikke sette sitt lys under en skjeppe!”

Jeg har dumpet ned i en hundre år gammel lenestol, som 
Marit forteller er forholdsvis nymalt, trekket, altså! (Sånt 
noe kan kunstnere finne på! (Jeg ble ikke brun..)
Hun er billedkunstner, og har malt det vare og vakre
bildet av Jomfru Maria og Jesusbarnet som henger rett 

mot meg, og her rett mot dere!

MEN: Jeg kom egentlig 
for å dvele ved et gammelt 
loppemarkedsfunn fra Hisøya! 
Selveste Thorvaldsens 
KRISTUSFIGUR. Her brukt 
som et hovedelement i et 
hellig andaktstablå. Kristus 
slår ut sin rause hvite 
kappe,-for å verne om de tre 
generasjonene som dukkene under symboliserer…
Den eldste har fått en liten bordbrikke som vidbremmet 
hatt. Et skadet - og skallet arvestykke! Mellomgeneras-
jonsdukka holder den minste – som Marit selv har laget, 
med ekte hår fra datter Mirjam da hun var bitte liten. –Ja, 
Jesus elsker mennesker i alle varianter! Sterk og klar 
symbolikk!

Marit og Olav er sannelig gode trospåminnere selv. Ofte 
fletter de inn troskommentarer når en møter dem på sin 
vei. Eksempler til etterfølgelse…

TAKK for tankesentrering og kaffeservering!
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Trosopplæring 
i Lillesand Våren 2017

Illustrasjon: Ella K. Okstad

Barnetimen i Lillesand kirke 
Lørdag 28. januar kl.12.00, (mrk) søndag 5.mars 
kl.11.00 og lørdag 1. april kl. 12.00

Etter skoletid i Tingsalen onsdager kl. 11.30 – 15.00
For 5 – 7 trinn fra 11. januar. Ikke uke 8

Babysang i Lillesand kirke mandager kl. 11.00
Fra 23. januar - ikke uke 8

Krøllegudstjeneste i Lillesand kirke torsdag 9. mars
for 2 og 3 åringer m/familie – utdeling av Krølleboka
Middag kl.16.45 og Krøllegudstjeneste med fortelling 
og sang kl.17.30 
Påmelding: gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
sms: 47419620
 
Påskeskole for 6 og 7 åringer i Lillesand kirke 
kl. 17.30. Torsdag 30. mars fortelling og utdeling av 
6 års boken. 

Torsdag 6. april påskevandring

Palmesøndag kl.11.00 Påskespill et samarbeid med 
frikirken. Påmelding: 
gunhild.krossnes@lillesand.kommune.no 
sms: 47419620

1. påskedag Bli med på tur! Se sola danse på Skifjell

Extra UNG for 12, 13 og 14 åringer
fredag 21. april i Møglestuhallen og lørdag 22. april i 
Lillesand kirke

Friluftsgudstjeneste på Hammervold på Justøya 
søndag 11. juni kl.11.00
Mye lek og moro. Ta med piknikmat og badetøy

Hele familien velkommen til kirke!
Alle kl.11.00 gudstjenester har barnesamling med 
fortelling og aktivitet 

Andre arrangementer og mer info: 
Følg med på www.lillesand.kirken.no. 
Se familieKrik, juniorKrik, Krik, UNG, Soul Children,
Familiesamlinger fredager. Søndagskole Justøy se: 
http://www.justoy-kapell.no/

Med hilsen for trosopplæringsutvalget
trosopplærer Gunhild Krossnes Ungdom 

Nærmere 
Gud 
høsten 2016 / 
våren 2017

Datoer for UNGcelebration våren 2017

7. januar

21. januar

4. februar

18. februar er det vinterferie, men vi vil ha en noe likevel

4. mars

18. mars

1. april

Lørdag 10. desember inviterer UNG alle generasjoner til
Lovsangskveld i Lillesand kirke kl. 20.00

Julen nærmer seg med raske skritt, og vi kan se 
tilbake på mange gode og hyggelige fredagstreff i året 
som snart er slutt.
Vi fortsetter med fredagstreffene helt til oppunder jul.
 
I skrivende stund er vinteren kommet med snø og glatt 
føre. Det  hindrer mange eldre fra å komme
til treffene. Derfor starter vi omgående som tidligere 
tilbringertjeneste til treffene i senteret.
Ring drosjene tlf. 372 70315 helst dagen før, og du 
kommer til fredagstreffene tur/retur for noen kroner.
Det er ønskelig  at flere slår seg sammen, slik at 
drosjene blir rimelig fulle. Lykke til!
 
Den 9.desember kl.11.00 innbyr vi til stor førjulsfest i 
kantina på Dovre (Lillesand Bo-og aktivitetssenter)
Grunnet plassmangel i Eldresenteret flytter vi festen 
til Dovre. Her blir det besøk av Bergstø barnehage, 
ordfører kommer for å ønske byens pensjonister en 
god jul - for øvrig god underholdning med opplesning, 
sang og musikk osv.l Vi serverer middag, bløtkake 
og kaffe, stor utloddning. – alt sponset av Lillesands 
sparebank.Hjertelig velkommen, der er plass til alle.
 
Så ønsker vi alle byens pensjonister en riktig god jul, 
takk for at du besøkte oss på fredagstreffet!
Velkommen igjen i det nye året!

Hilsen Odd Johannessen

Menighetens 
fredagstreff 
i SENTER FOR ELDRE Lillesand

 

 

      

 
 

          
 
 
 
                         

 

            Bli med og skap en hyggelig og god       stund  
      i kirken for alle barn og unge i Lillesand. 
 

                  Et tilbud for barn i alle aldre! 
 
  
 
       

          

 

 

 

Besøk av Kristin Gunleiksrud 
Raaum, leder av kirkerådet.

Lillesand kirkeakademi 
i samarbeid med 
temagudstjenesteutvalget i 
Lillesand menighet.

22. januar 2017 kl. 19.30 
i Lillesand kirke
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7.-18. april, dvs påsken 2017, får vi en unik sjanse til 
å besøke prosjektlandet Nepal. Himalaya Reiseklubb 
i samarbeid med HimalPartner inviterer oss med på 
TUR til det eventyrlige turistlandet Nepal. Mange lider 
fortsatt etter jordskjelvet, men samtidig er det viktigere 
enn noen gang å besøke landet. Det er trygt å reise. 
Landet trenger turister, og alt gjøres for at turistene 
skal trives. Med Himalaya Reiseklubb blir det mye mer 
enn en vanlig tur. Reiseleder Bjørn Ødegaard kjenner 
landet, kan språket og vil ta deltagerne nært på folket, 
kulturen og HimalPartners arbeid.

Interessert?
Kontakt www.himalayareiseklubb.no eller Jostein 
Holm, telf 93047697

MISJONSPROSJEKT OG -EVENTYR!

Hvem er dine nærmeste?
Hvordan gir du dem oppmerksomhet?
Hvilken rolle spiller de i ditt liv?

Dette er spørsmål som enhver omsorgsperson ved jevne 
mellomrom bør stille seg selv.
Psykiske problemer blant barn og unge er en økende 
utfordring over hele verden. Derfor er det viktig å skape 
trygghet for sine nærmeste.

Et barn er ikke et tomt kar som voksne skal fylle med 
innhold. Barn er i seg selv en bidragsyter med hele seg. 
Jesus snakker om å bli som barn. At det barnlige er et 
forbilde. Men hver og en av oss vet av erfaring at skal man 
være fullt ut menneske, må man ha en trygghet i bunn.

ICDP-programmet er en undervisnings, refleksjons- og 
bevisstgjøringsprosess for omsorgspersoner. Målet er 
å gi positive svar. Programmet har gruppeundervisning 
og veiledere fra de samfunnsgruppene som kurset 
har som målgruppe. Det brukes universelt og kan 
kontekstualiseres inn i enhver kultur. Hver kultur 
beholder sin egenart.

Lillesand menighets 
misjonsprosjekt SIDE

Finn 5 feil
Det var ikke ledig rom i Betlehem for Josef og Maria. 
De to bildene er nesten like. Finn du de fem feilene på bildet under?

Finn veien til Jesusbarnet i krybben!

Tegninger: Karoline Andersen
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Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!

Kristian Kyllingstad

ICDP er bygd på tanken om at menneskene av natur er 
sosiale vesener og, nettopp som det, er svært sårbare i 
sosiale relasjoner, siden det er der lidelse og lykke finner 
rom, skriver Professor Karsten Hundeide, som var en av 
initiativtakerne til ICDP.

Lillesand menighet støtter HimalPartners ICDP prosjekt 
til å lære opp lokale kursholdere i Nepal og på den 
Tibetanske høyslette i Kina.
HimalPartner begrunner sitt fokus på dette arbeidet 
med at de over tid har gjort observasjoner om at foreldre 
og personer med omsorgsansvar i Nepal og Tibet har 
lite kunnskap om barns tidlige utvikling. Og derfor 
samarbeider de med en lokal organisasjon som gir 
praktisk og teoretisk veiledning og ikke minst legger til 
rette for selvrefleksjon.

Vil du vite mer?  Se www.himalpartner.no

Kristian Kyllingstad

Lillesand menighet har inngått en toårig misjonsavtale med HimalPartner. Det 
konkrete prosjektet er et foreldreveiledningsprosjekt. Det kalles International Child 
Development Program (ICDP). Som det sies i navnet er dette et internasjonalt 
program og metode som brukes over hele verden, også i Norge.
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Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand 
www.lillesand.kirken.no

Kirkeverge: Hans Egil Hansen tlf. 48 94 49 85, 
kirkevergen@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet: 
Kirkekontoret Storgata 2 	
tlf. 37 26 81 81
kirkekontoret@lillesand.kommune.no  
Eksp.tid mandag - fredag kl. 10 -14.

Prost Steinar Floberg tlf. 48 89 93 17 / 
mobil: 988 70 148

Sokneprest Inger-Johanne Vaags 
kontor: 48 95 57 69 / mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen mobil: 48 95 57 11

Kantor Dorothee Raschwitz mobil: 970 99 288

Menighetssekretær Anne Berit Repstad 
tlf. 37 26 81 81

Prostesekretær Vigdis Birkeland 
tlf. 37 26 81 81

Trosopplærer Gunhild Krossnes 
tlf. 48 95 58 81 / mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider Kristin Engemyr 	
mobil: 414 50 253

Kirkegårdsforvalter  
Jorunn Ravnevand tlf. 48 95 15 43

Kirketjener Johan Berglihn mobil: 917 29 352

Diakoniarbeider Åse Neset tlf. 47 37 49 61

Høvåg Menighet: 
Menighetskontor tlf. 48 95 57 88 
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14. 
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest Kathrine Tallaksen Skjerdal  
mobil: 901 81 561

UNG medarbeider  
Eline Froland mobil: 994 36 419 

Leder av menighetsrådet  
Torunn Haugen Jerstad mobil: 901 65 627 
torunn27@gmail.com

KIRKEHILSEN 
Menighetsblad for Lillesand og Justøy. 
Utgis av menighetsrådet. 
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad  
mobil: 901 65 627, torunn27@gmail.com 
Ingunn Aamland mobil: 924 25 039

Utkommer 4 ganger pr. år. Trykkes i et opplag av 
3500 eks. Frivillig kontingent. 
Bankgiro: 2850.21.30600. Henv. ang. annonser 
og stoff telefon eller e-mail til redaktør eller 
kirkekontor. 

Grafisk produksjon: Synkron Media AS

Neste nummer: Innleveringsfrist fredag  
10. mars. Stoff til Kirkehilsen sendes på e-post 
merket Kirkehilsen 1/17 - hva det gjelder til 
torunn27@gmail.com. Fristen må overholdes.

Slekters gang

Kirkeofringer

DØPTE

Vestre Moland kirke
28.08	 Saga Wold Aanonsen
28.08	 Bastian Glamsland Figenschau
28.08	 Børge Bjørkestøl Rislå
28.08	 Thylva Sofi Hauge Sandnes
30.10	 Thea Moen Rasmussen
30.10	 Mina Karlsen Stangstuen
30.10	 Micah Tellefsen

Lillesand kirke
04.09	 Alma Gautefall-Lejlic
04.09	 Ingrid Liavaag Haugen
04.09	 Tilde Flaa Sundsdal
25.09	 Oscar Johan Bredesen Carlsen
25.09	 Emily Gudvangen Mollestad
25.09	 Eivind Repstad Nakken
16.10	 Elida Austad Nham

Justøy kapell
11.09	 Othelia Sameien Gjerde

Birkenes kirke
18.09	 Ulrik Håbesland Berntsen

Høvåg kirke 
16.10	 Ela Susan Abrahamsen

VIELSER
Lillesand:
Ingeborg Næs og Kjell Tore Våge

DØDE
Vestre Moland kirke 
24.08	 Rachel Aslaksen
02.09	 Finn Carl Houge
02.09	 Ellen Marie Bratland
07.09	 Randi Marit Bjørnstad
04.10	 Lars Olav Udjus
05.10	 Else Synøve Larsen
11.10	 Karin Stendal
19.10	 Børge Rislå
28.10	 Arvid Larsen
04.11	 Jenny Danielsen
04.11	 Trygve Johan Olsen

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

www.slaktereide.no
Tlf. 37 40 34 00

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

LILLESAND 
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes

14.08.2016	 Justøy kapell	 Drift av kapellet	 3285

21.08.2016	 Lillesand kirke	 NKSS	 4301

28.08.2016	 Vestre Moland kirke	 Junior KRIK	 4194

04.09.2016	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeid	 6953

11.09.2016	 Justøy kapell	 Det norske misjonsselskap	 1760

11.09.2016	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 1110

18.09.2016	 Lillesand kirke	 UNG	 5924

25.09.2016	 Lillesand kirke	 Diakoniarbeid	 6701

02.10.2016	 Vestre Moland kirke	 Tro og lys	 3146

09.10.2016	 Justøy kapell	 TV aksjonen	 2470

09.10.2016	 Vestre Moland kirke	 Agder og Telemark Bispedømme	 717

16.10.2016	 Lillesand kirke	 Menighetens fredagstreff	 4039

23.10.2016	 Lillesand kirke	 Misjonsprosjektet	  5384

30.10.2016	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeid	  5273

Din annonse her? 

Ta kontakt med redaksjonen
på s. 12.

Din annonse her? 

Ta kontakt med redaksjonen
på s. 12.
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Gudstjenestelista Kapellets side
Kristi kongedag – 20. nov
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Opplegg for 
barn. Therese W. Hagir på fiolin.

Lørdag 26. november
Lillesand kirke ca kl 18.00
Lysmesse i samarbeid med Speiderne. Lys 
Våken er med.

Lillesand frikirke kl 20.00
UNG celebration

1. sø i advent – 27. november
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Lys Våken 
deltakerne er med. Einar Gathe på trompet. 
Ofring til menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

2. sø i advent - 4. desember
 Høvåg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. Lys Våken 
deltakerne er med.

Vestre Moland kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Tro og lys gruppa 
og Blikkboks er med. Opplegg for barn.

Lillesand kirke kl 18.00. "Fest i Guds hus" 
ved Birkeland menighet og Eyvind Skeie. 
Kollekt.

Onsdag 7. desember
Lillesand kirke kl 10.00
Julevandring for barnehagene ved kateket 
Jacobsen. 

Lørdag 10. desember
Lillesand kirke kl 20.00
UNG lovsangskveld

3.sø i advent – 11. desember
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Opplegg for barn. 
Kirkekaffe.

Justøy kapell kl 18.00
 Vi synger julen inn!

4.sø i advent – 18. desember
Lillesand Bo- og Aktivitetssenter kl. 11.00 
Gudstjeneste ved Vaags.

Høvåg kirke kl 16.00
Vi synger julen inn! Grøt på Bedehuset 
etterpå.

Lillesand kirke kl. 18.00:
Vi synger julen inn. Kollekt til det 
kirkemusikalske arbeidet.

Julaften – 24. desember:
Lillesand Bo- og Aktivitetssenter kl. 11.00 
Juleandakt. 
 
Sjømannshjemmet kl. 11.45:
Juleandakt.

Høvågheimen kl. 12.30:
Juleevangeliet leses. Grøt.

Lillesand kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved Vaags. Sang 
av Amalie Vennesland. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.

Vestre Moland kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved Floberg. Ofring 
til Kirkens Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.

Lillesand kirke kl. 16.00:
Julaftengudstjeneste ved Floberg. Sang 
av Liv Stoveland Woie. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.

Justøy kapell kl. 16.15:
Julaftensgudstjeneste ved Vaags. Ofring til 
Kirkens Nødhjelp. 

Høvåg kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved Skjerdal. 
Miniklang synger. 

Høvåg kirke kl. 16.15:
Julaftensgudstjeneste ved Skjerdal. 

Juledag – 25. desember:
Vestre Moland kirke kl. 12.00:
Høytidsgudstjeneste ved Vaags. Sang av 
Ingrid neset. Ofring til NMS.

Høvåg kirke kl. 12.00:
Høytidsgudstjeneste ved Skjerdal. 

2. juledag – 26. desember:
Lillesand kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste ved Floberg. Ofring til 
menighetsarbeidet.

Onsdag 28. desember
Lillesand Bedehus kl. 17.00
Juletrefest.

1.nyttårsdag - 1. januar
Lillesand kirke kl 12.00
Høytidsgudstjeneste ved Vaags og Skjerdal. 

Kristi åpenbaringsdag – 8. jan
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags.
Nattverd. Kirkekaffe. Årsmøte.

Tingsalen kl. 18.00
Hellige tre kongers fest. Kurt Hjemdahl 
taler. Juletregang. Arr. NMS og Dnk.

2 sø. i Åpenbaringstida – 15. jan
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Opplegg for 
barn.

Høvåg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal.

3. sø. i åpenbaringstiden – 22. jan.
Lillesand kirke kl. 11.00
Felles gudstjeneste for alle menighetene 
i Lillesand. Opplegg for barn. Ofring til 
Bibelselskapet. Kirkekaffe.

4. sø. i åpenbaringstiden - 29. januar
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Opplegg for 
barn.

5. sø. i åpenbaringstiden –5. februar
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vaags. Frokost 
serveres i kirken kl 10.00. 

Høvåg kirke kl. 11.00
Barnas misjonsdag ved Skjerdal. 

Såmannssøndag – 12. februar
Justøy kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Floberg. Utdeling 
av 4 års bok. 

Vestre Moland kirke kl. 18.00
Gudstjeneste ved Floberg og Tro&Lys 
gruppen.

Kristi forklarelsesdag – 19. februar
Lillesand kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Opplegg for 
barn. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. 

Fastelavenssøndag – 26. februar
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Skjerdal. Opplegg for 
barn.

1 sø i faste – 5. mars
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Floberg og 
Tore Thomassen. Sang av Soul Children. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Mukulamesse ved Skjerdal. Bo Hjemme 
leir. Kirkekaffe.

2 sø i faste – 12. mars
Justøy kapell kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags.

Vestre Moland kirke kl. 19.30
Kveldsbønn

3 sø i faste – 19. mars
Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Opplegg for 
barn. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl 11.00
Konfirmantenes gudstjeneste ved Skjerdal.

Høvåg kirke kl 19.00
Felles forestilling for menighetene om 
Martin Luther ved Tore Thomassen. 

Maria budskapsdag – 26. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Gudstjeneste ved Vaags. Opplegg for barn. 
Tro og lys gruppa deltar.

4 sø i faste – 2. april
Høvåg kirke kl 11.00
Påskespill. 

Lillesand kirke kl 11.00
Gudstjeneste ved Floberg. Opplegg for 
barn. Kirkekaffe.

Alle er hjertelig velkommen 
i kapellet både ved 
gudstjenester og ved alle 
andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om 
det kan regne seg som me-
deiere. Et årlig     valgt  styre 
står ansvarlig for driften.

Fra ”Vi synger julen inn” i fjor

Styret for Justøy kapell 2016:
Leder – Lars Bjørn Engemyr
nestleder – Øystein Børresen
sekretær – Grethe S Andersen
styremedlem – sogneprest Vaags
styremedlem – May Robertstad
styremedlem – Mary Nora Aas-Hansen
styremedlem – Anders Thomassen
styremedlem – Knut Pilskog
varamedlem – Rita Bjørlykke
varamedlem – Elisabeth Thorjussen

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Søndagskolen
Vi takker Vigdis Roland for innsatsen med søndagskolen 
i 16 år. Vi er glad for at Inger Cecilie Neset nå har tatt på 
seg oppgaven med å videreføre dette viktige arbeidet. Det 
blir nå samling i kapellet hver søndag som det ikke er 
gudstjeneste eller annen aktivitet, inntil videre kl 11. 

Lunsjtreff
Grethe Andersen og May Robertstad  fortsetter med 
lunchtreff for foreldre som er ute og triller småbarn hver 
første mandag i måneden. Beskjed blir gitt til dem det 
gjelder.

Nytestamenter til 5.-klassinger
Under gudstjenesten 13. november vil det bli delt ut 
nytestamenter til alle 5.-klassinger på Justøy skole som 
ønsker det. Det er i år 6   5.-klassinger som alle får 
skriftlig innbydelse.

Nye konfirmanter
Følgende skal konfirmeres i kapellet 14. mai 2017: Sander 
William Egeberg Hansen og Anders Thomassen. 

Vi synger julen inn
Cathrine og Kristin arrangerer ”Syng julen inn” i kapellet 
søndag 11. desember kl 18.00. Medvirkende er Lillesand 
skolekorps, barnekor, solosang og musikk. Dessuten er vi 
alle med og synger. Dette skal bli en flott fest! 

Julefest for voksne
Julefesten for voksne pleier å finne sted 1. søndag 
på nyåret. Men siden det neste år blir 1. januar må vi 
legge den til onsdag 4. januar. Da samles øyas voksne 
befolkning sammen med en del utflyttede justøyfolk 

som blir innbudt til hyggelig samvær. Det blir andakt, 
underholdning, bevertning og gang rundt juletreet på godt 
gammelt vis. 

Årsmøte for kapellet
Etter gudstjenesten 8, januar blir det årsmøte for kapellet 
med valg  av ca halvparten av styret. Vi oppfordrer dem 
som blir spurt om å stå på valglisten om å stille seg til 
disposisjon, og alle justøyfolk over 18 år om å bli med på 
årsmøtet.

 Aktiviteter i Justøy kapell:

 13. nov.  kl 11.00:     Familiegudstjeneste med  
		  utdeling av  nytestamenter til  
		  5.-klassinger v/prost Floberg.
		  Ofring til Karis jul.   

11. des.   kl 18.00:    	Vi synger julen inn.                     	
		  Lillesand skolekorps deltar.         	
		  Kristin og Cathrine m. fl.

24. des.   kl 16.15      Julaftensgudstjeneste                            
		   v/sokneprest Vaags                      	
		  Ofring til Kirkens Nødhjelp

26. des.   kl 11.00:   	 Denne gudstjenesten går 		
		  dessverre ut. 
2017
4. jan.   kl 18.00:	 Julefest for voksne  (onsdag)

8. jan.   kl 11.00:	 Gudstjeneste  v/ sokneprest 	
		  Vaags. Ofring til kapellets drift
	   	 Årsmøte etter gudstjenesten
12. feb.  kl 11.00:	 Familiegudstj med utdeling av 	
		  4-års bok v/ prost Floberg      
		  Ofring til Justøy søndagskole

12. mars  kl 11.00:	 Gudstjeneste  v/sokneprest 		
		  Vaags. Ofring til Norsk Gideon

Søndagskole alle øvrige søndager, fram til jul kl 11.00

Eventuelle andre møter og bibeltimer blir 
offentliggjort senere.
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Taizé-bønn 
i Lillesand kirke søndag kveld

Hva er Taizé-bønn?
- Bønneuttrykket er repeterende sanger og stillhet. 
Sangene er korte og gjentas. De er komponert så man 
enkelt kan synge flerstemt. De læres raskt. Tekstlesing 
og stillhet er også viktig. Det er lagt opp til 10 minutt 
stillhet i bønnen. I begynnelsen var det en øvelse å være 
stille så "lenge", men når man har gjort det noen ganger 
er stillheten kanskje den beste delen. Og man kan be med 
ord eller være stille.

Hvorfor ønsket du å gjøre dette?
Jeg ønsket å låne kirken for å ha et sted å gå til med mine 
bønner. Jeg opplever at bønn kan være utfordrende. Det 
finnes så mange uttrykk. Men likevel på et merkverdig vis 
tror jeg bønnene våre blir hørt.

Da jeg jobbet som prest i Bodø, tok kateketen i 
menigheten jeg jobba initiativ til en Taize-bønn lignende 
den ordningen jeg følger i Lillesand kirke. For meg var 
dette et bønneuttrykk som snakket til hjertet mitt. Sang 
og stillhet. Meditasjon og repetisjon. Tidspunkt er også en 
utfordring med små barn i hus. Jeg falt på søndag kveld. 
Da blir det en fin avslutning på uken som har vært og en 
fin mulighet til å legge den som kommer i Guds hender.

De første kveldene var han alene. Men så var vi noen 
damer som dukket opp. Og vi opplevde dette som veldig 
fint. Vi var alle spesielt glade i stille stunder i kirken. 

Kristian Kyllingstad er prest og bor i Lillesand. Han spurte menighetsrådet om 
tillatelse til å låne kirken hver søndag kveld til Taizé-bønn. Svaret var JA! 

Kristian Kyllingstad synger fint, og mye av programmet 
var sang. Vi begynte med «Laudate omnes gentes, 
laudate dominum – Syng lovsang hele jorden syng lovsang 
for vår Gud.» Det ble messet og lest. Og det var tid for 
stillhet. 
En god halv time i kirken søndag kveld. Jeg ser for meg at 
det vil dukke opp flere og flere som vil se verdien av dette. 
Velkommen i Lillesand kirke hver søndag kl. 20.00. 
Sjekk gjerne hjemmesida.

Torunn Haugen Jerstad

I 2017 skal vi feire 500 års jubileum for 
Luther og reformasjonen. Hovedtema for 
reformasjonsmarkeringen i Norge i 2017 
er "Nåde". Det blir mange arrangementer 
i Lillesand.

Stat og kirke skiller lag fra 01.01.2017. Les 
mer om både reformasjonsjubileum og 
skille stat/kirke i neste nummer.


